[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	01
	»
	июня
	20
	16
	г.

	№
	107

	пгт. Октябрьское

Об утверждении отчета

о результатах приватизации

муниципального имущества за 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», рассмотрев отчет о результатах приватизации муниципального имущества за 2015 год, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:
1.
Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества за 2015 год согласно приложению.

2.
Опубликовать отчет о результатах приватизации муниципального имущества за 2015 год на официальном веб-сайте Октябрьского района, официальном сайте, определенном Правительством Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по бюджету, налогам и финансам.

Председатель Думы Октябрьского района

       Я.С. Разумов
Глава Октябрьского района

    А.П. Куташова
	01.06.2016
	№
	107
	«Д-5»

Приложение

                                                                                         к решению Думы Октябрьского района

                                                                                         от  «01» июня 2016 г. № 107
Отчет

о результатах приватизации муниципального имущества за 2015 год

	№ п/п
	Наименование, местонахождение объекта
	Способ продажи
	Рыночная

стоимость    (руб.коп.)
	 Цена продажи

(руб.коп.)
	Дата заключения

договора, покупатель
	Порядок оплаты, объем поступлений

	1.
	Автомобиль VOLKSWAGEN-MULTIVAN, 2001 года выпуска, идентификационный номер  WV2ZZZ70Z2HO65670, № двигателя AET032595
	Посредством публичного предложения
	287 000,00
	143 500,00
	19.02.2015

Камышов А.Ю.
	143 500,00 Единовремен-

ный платеж

	2.
	Автомобиль УАЗ-220694, 2006 года выпуска, идентификационный номер (VIN)XTT22069470487074,модель, № двигателя 42130Н*61104921, шасси (рама) № 37410070408393, кузов (кабина, прицеп) № 22060070206931
	Открытий аукцион
	55 000,00

	55 000,00

	11.06.2015

Федоров Н.В.
	55 000,00 Единовремен-

ный платеж

	3.
	Здание котельной, общей площадью 688,0 кв.м., расположенное по адресу: Октябрьский район,

пгт. Приобье, ул. Портовая, 8.
	Преимущест-

венное право
	2 320 000,00
	2 320 000,00 в т.ч. НДС в размере 353 898,31
	30.06.2015

ООО «ЮТПК»
	223 644,00

Рассрочка платежа сроком до 20.06.2020

	4.
	Судно «Виктор Гварждец», проект КС-104-02, 1999 года выпуска, идентификационный номер ОИ-07-2688
	Открытий аукцион
	809 000,00
	809 000,00
	17.07.2015

ООО «СУПТР

 № 10»
	809 000,00 Единовремен-ный платеж

	5.
	Здание дизельной электростанции, общей площадью 204,8 кв.м., расположенное по адресу:                       Октябрьский район,

п. Комсомольский,

ул. Партсъезда, д. 1а;

земельный участок, общей площадью 4 201 кв.м., Октябрьский район,

п. Комсомольский,

ул. Партсъезда, д. 1а
	Открытий аукцион
	165 000,00
	165 000,00 в т. ч. НДС в размере 15 711,87 и земельный участок

 62 000,00
	24.08.2015

Рязанов А.Н.
	149 288,00 в т.ч. земельный участок

62 000,00

Единовремен-ный платеж

	6.
	Катер «Корвет-600», гос.номер 84-99, 2006 года выпуска с лодочным мотором «YAMAHA» 150 с автомобильным прицепом «ЛАВ 81016»
	Открытий аукцион
	490 000,00
	490 000,00 в т. ч. НДС в размере

74 745,76
	07.09.2015

ОАО «ЮТЭК-Региональные сети»
	415 254,24 Единовремен-ный платеж

	7.
	Снегоход «Буран» СБ – 640 МД, заводской № машины (рамы) 2507010097, двигатель              № Э07.1.0606., 2007 года выпуска
	Без объявления цены
	63 000,00
	3 500,00
	21.09.2015

Петрова О.М.
	3 500,00

 Единовремен-ный платеж

	8.
	Автомобиль ВАЗ - 21140, 2005 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XTA21140053951283, модель, № двигателя 211 4104908, кузов (кабина, прицеп) № 3951283
	Без объявления цены
	64 000,00
	31 000,00
	21.09.2015

Юферов Ю.И.
	31 000,00

Единовремен-ный платеж

	9.
	Контора, общей площадью 130,5 кв.м., расположенное по адресу: Октябрьский район,

п. Заречный,                              ул. Пушная, д. 4;

земельный участок, общей площадью 521,0 кв.м., расположенный по адресу: Октябрьский район, п. Заречный,

ул. Пушная, д. 4.
	Без объявления цены
	99 000,00
	5 000,00
	21.09.2015

Афанасьев П.А.
	5 000,00

Единовремен-ный платеж

	10.
	Автомобиль MERCEDES-BENZ GL 500 4МATIC, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN) WDC1648861А374530, модель, № двигателя 27396330215739, кузов (кабина, прицеп) № WDC1648861А374530
	Без объявления цены
	2 956 000,00
	800 000,00
	28.10.2015

Епифановс-

кий М.С.
	800 000,00

Единовремен-ный платеж

	11.
	Жилой вагончик, 1998 года, расположенный по адресу: Октябрьский район, пгт. Октябрьское
	Без объявления цены
	22 000,00
	500,00
	27.11.2015

Дунаева А.В.
	0,00

Единовремен-ный платеж в январе 2016

	12.
	Автомобиль грузовой – тягач седельный, марка, модель ТС МАЗ – 642208-026, идентификационный номер (VIN) YЗM64220850004203, 2005 года выпуска, модель, № двигателя ЯМЗ – 7511.10, 50012174
	Посредством публичного предложения
	245 000,00
	122 500,00 в т. ч. НДС в размере

22 050,00
	07.12.2015

Девятерикова Л. И.
	49 000,00

Единовремен-ный платеж

	13.
	Автомобиль УАЗ - 31519, идентификационный номер (VIN) XТТ31519040584270, 2004 года выпуска, модель, № двигателя УМЗ-421800 № 40803940, шасси (рама) № 31510040503149, кузов (кабина, прицеп) № 31514040025758
	Без объявления цены
	49 000,00
	23 000,00
	14.12.2015

Козырев Н.В.
	23 000,00 Единовремен-ный платеж

	14.
	Емкости металлические в количестве 4-х,

д. Нижние Нарыкары
	Без объявления цены
	320 040,00
	27 500,00
	20.01.2016

Манукян Артур Альбертович
	0,00

Единовремен-ный платеж в январе 2016

	15.
	Здание дизельной электростанции с земельным участком,

д. Нижние Нарыкары,

ул. Таежная, 6
	Без объявления цены
	550 000
	130 000,00
	25.01.2016

Манукян Артур Альбертович
	0,00

Единовремен-ный платеж в январе 2016

	Итого

	7 624 000,00
	5 125 500,00

 в т.ч. за земельный участок

62 000, 00

	2 707 186,24

в т.ч. за земельный участок

62 000, 00

PAGE